LIEGENSCHAFTEN UND SPORTBETRIEBEABTEILUNG

Tel 04473651 20
Fax 044 734 51 68

liegenschaften@urdorf.ch

Offnungszeiten wahrend Weihnachten und Neujahr

Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Samstag

Sonntag

20.12.25

21.12.25

22.12.25

23.12.25

24.12.25

25.12.25

26.12.25

27.12.25

28.12.25

12.00 — 16.30 Uhr
12.30 — 16.30 Uhr
10.00 — 16.30 Uhr
10.00 — 16.30 Uhr
10.00 — 16.00 Uhr
geschlossen

10.00 — 18.00 Uhr

10.00 — 18.00 Uhr

10.00 — 18.00 Uhr

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag

Freitag Eislaufen 02.01.2026
Freitag Freis Hockey 02.01.2026

298 2 25

30.12.25

SINE*25

01.01.26

02.01.26

03.01.26

04.01.26

10.00 — 18.00 Uhr
10.00 — 18.00 Uhr
10.00 — 16.00 Uhr
geschlossen

10.00 — 16.30 Uhr
12.00 — 16.30 Uhr

12.30 - 16.30 Uhr

19.45 - 21.00 Uhr
21.10 — 22.15 Uhr

GEMEINDE
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