

Öffnungszeiten während Weihnachten und Neujahr

Samstag	20.12.25	12.00 – 16.30 Uhr	Montag	29.12.25	10.00 – 18.00 Uhr
Sonntag	21.12.25	12.30 – 16.30 Uhr	Dienstag	30.12.25	10.00 – 18.00 Uhr
Montag	22.12.25	10.00 – 16.30 Uhr	Mittwoch	31.12.25	10.00 – 16.00 Uhr
Dienstag	23.12.25	10.00 – 16.30 Uhr	Donnerstag	01.01.26	geschlossen
Mittwoch	24.12.25	10.00 – 16.00 Uhr	Freitag	02.01.26	10.00 – 16.30 Uhr
Donnerstag	25.12.25	geschlossen	Samstag	03.01.26	12.00 – 16.30 Uhr
Freitag	26.12.25	10.00 – 18.00 Uhr	Sonntag	04.01.26	12.30 – 16.30 Uhr
Samstag	27.12.25	10.00 – 18.00 Uhr	Freitag	Eislaufen 02.01.2026	19.45 – 21.00 Uhr
Sonntag	28.12.25	10.00 – 18.00 Uhr	Freitag	Freis Hockey 02.01.2026	21.10 – 22.15 Uhr